
ZARZĄDZENIE NR 10/2020 

Dyrektora Miejsko-Gminnego Ośrodka Kultury  

w Tolkmicku 

z dnia 18 grudnia 2020 roku 

w sprawie zmiany Regulaminu Organizacyjnego  

Miejsko-Gminnego Ośrodka Kultury w Tolkmicku 

 

 

Na podstawie art. 13 ust. 3 ustawy z dnia 25 października 1991 roku o organizowaniu 

i prowadzeniu działalności kulturalnej (t.j. Dz.U. z 2020 r. poz. 194) oraz § 12 Statutu Miejsko-

Gminnego Ośrodka Kultury w Tolkmicku zarządza się co następuje: 

 

§ 1 

1. W Regulaminie Organizacyjnym Miejsko-Gminnego Ośrodka Kultury w Tolkmicku 

wprowadza się zmianę, polegającą na dodaniu § 14 w następującym brzmieniu:  

„1. Zadania określone w § 7 oraz w § 8 niniejszego Regulaminu, z wyłączeniem 

prowadzenia kasy MGOK, realizowane są przez Zespół Obsługi Szkół w Tolkmicku w ramach 

Porozumienia o przystąpieniu Miejsko-Gminnego Ośrodka Kultury w Tolkmicku do wspólnej 

obsługi prowadzonej w Gminie Tolkmicko przez Zespół Obsługi Szkół zawartego w dniu 

2 listopada 2020 r. 

2. Kasę MGOK prowadzi pracownik wyznaczony przez Dyrektora.”  

 

2. Dostosowuje się odpowiednio numerację kolejnych paragrafów Regulaminu 

Organizacyjnego. 

 

 

§ 2 

W schemacie organizacyjnym MGOK w Tolkmicku, stanowiącym załącznik nr 1 do 

Regulaminu Organizacyjnego wykreśla się „Dział finansowo-księgowy”. 

 

 

 



§ 3 

Tekst jednolity Regulaminu Organizacyjnego stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie po uzyskaniu opinii Organizatora z dniem podpisania 

Zarządzenia przez Dyrektora.  

 

 

 

 


